HUGO ARNALDO ROSPIDE, DNI N.° 34.784.234,

con domicilio sito en Paraje La Iguana (a metros del pozo surgente de la zona y de la Escuela Angel
C. Bustos, es una casa de ladrillo común a la vista de un solo piso delimitado el terreno con) - Taco

Ralo, una multa de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS CUARENTA MIL ($1.240.000), en razón de
lo considerado.

II)- Deposítese la suma mencionada en la cuenta "Poder Judicial - Mediación - Cuenta Corriente N° 22

- 71210/5" del Banco Macro S.A., en el término de 10 (diez) días, debiéndose acreditar dicho depósito
ante el Centro de Mediación Judicial, en el término de 3(tres) días de haberse hecho efectivo este.